Nombre: Gael Diaz Juarez
Potencia: 1-94 kW
Tarifa: o1

Teléfono: 9516723535
Fecha: 5 de Noviembre de 2025

Ndmero de Servicio: 679180116501

TU PRODUCCION CON 3
0,
YT LIt 93.61% AL

S L R VST 419 kwh prom.

PANELES 456 kWh

BIMESTRE $ 923

986
563

€n pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

$5,918.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

645 W

RETORNO DE INVERSION: 4.8 ANOS

¥ Con paneles
solares pagaras

$378.00 MXN

al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$5,540.00 MXN

8.4m°’



FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Noviembre de 2025 20 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250054 |
Gael Diaz Juarez

Tel: 9516723535

Email: gaeldj@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total
3 Longi Solar PV 645W Hi-MO X10 $0 $ 0.00
1 Inversor Livoltek On-grid Monofdsico: GT1-3K $ 7704 $7,704.00
3 Estructura K2 $ 3500 $10,500.00
3 Protecciones eléctricas $ 350 $1,050.00
3 Cable THW $ 400 $1,200.00
3 Tuberia y sus accesorios $2000 $ 6,000.00

Subtotal $26,454.00

TOTAL (MXN)  $26,454.00
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2 RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

1 $5,918.00 $378.00 $0.00 $5,540.00 $5,540.00 $-20,914.00
2 $ 6,095.54 $389.34 $ 0.00 $5,706.20 $5,706.20 $ -15,207.80
3 $6,278.41 $ 401.02 $0.00 $5,877.39 $5,877.39 $-9,330.41

4 $ 6,466.76 $ 413.05 $ 0.00 $ 6,053.71 $ 6,053.71 $-3,276.71

5 $6,660.76 $ 425.44 $0.00 $6,235.32 $6,235.32 $2,958.61

6 $6,860.58 $ 438.21 $0.00 $6,422.38 $6,422.38 $9,380.99

7 $7,066.40 $451.35 $0.00 $ 6,615.05 $ 6,615.05 $15,996.04
8 $7,278.39 $464.89 $0.00 $ 6,813.50 $ 6,813.50 $22,809.54
9 $7,496.75 $478.84 $0.00 $7,017.91 $7,017.91 $29,827.45
10 $ 7,721.65 $493.20 $0.00 $7,228.44 $7,228.44 $37,055.89
1 $7,953.30 $508.00 $0.00 $7,445.30 $7,445.30 $ 44,501.19

12 $ 8,191.90 $523.24 $0.00 $7,668.66 $7,668.66 $52,169.84
13 $ 8,437.65 $538.94 $0.00 $7,898.72 $7,898.72 $ 60,068.56
14 $ 8,690.78 $ 555.11 $0.00 $ 8,135.68 $ 8,135.68 $68,204.24
15 $ 8,951.51 $571.76 $0.00 $ 8,379.75 $ 8,379.75 $76,583.98
16 $9,220.05 $588.91 $0.00 $ 8,631.14 $ 8,631.14 $ 85,215.12

17 $9,496.65 $606.58 $ 0.00 $ 8,890.07 $ 8,890.07 $ 94,105.20
18 $9,781.55 $624.78 $0.00 $9,156.78 $9,156.78 $103,261.97
19 $10,075.00 $ 643.52 $0.00 $9,431.48 $9,431.48 $112,693.45
20 $10,377.25 $662.83 $ 0.00 $9,714.42 $9,714.42 $122,407.87
21 $10,688.57 $682.71 $0.00 $10,005.86 $10,005.86 $132,413.73
22 $11,009.22 $703.19 $ 0.00 $10,306.03 $10,306.03 $142,719.76
23 $11,339.50 $724.29 $0.00 $10,615.21 $10,615.21 $153,334.98
24 $11,679.68 $746.02 $ 0.00 $10,933.67 $10,933.67 $164,268.64
25 $12,030.08 $768.40 $0.00 $11,261.68 $11,261.68 $175,530.32
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Generacion de energia

E——1 Consumo actual kwh |HEllll Generacion de energia kWh

600
500 (i35 i)
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0
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 419.3 393.4 467.0 484.6 509.6 459.2
Consumo actual 441.0 344.0 314.0 406.0 497.0 514.0

@ Calle cualquiera




